

Калькуляция на монтаж узла регулировки потребления тепловой энергии системы отопления в жилом доме № 26 по ул. Тимирязева

№	Наименование работ и материалов	ед. изм	кол-во	цена	стоимость
1	запрос тех.условий , составление и согласование проекта	шт	1	45000	45000
2	Электросварные работы	шт	1	22000	22000
3	Монтаж оборудования	шт	1	30000	30000
4	Пусконаладочные работы	шт	1	27000	27000
5	Периодическая проверка и наладка оборудования в течении отопительного сезона	шт	1	19000	19000
6	Кран шаровый Ду 50	шт	4	2080	8320
7	Клапан регулирующий КРЕ с электроприводом	шт	1	15600	15600
8	Клапан обратный межфланцевый	шт	2	1406	2812
9	Фильтр Ду 80	шт	2	2112	4224
10	Термометр в опрае	шт	2	338	676
11	Манометр с трехходовым краном	шт	3	226	678
12	Насос центробежный с эл.приводом	шт	2	28112	56224
13	Труба стальная бесшовная Ду 89 мм	м	4	120	480
14	Фланец приварной Ду 50	шт	10	200	2000
15	Фланец приварной Ду 80	шт	4	260	1040
16	Болт стальной с гайкой М16	шт	48	60	2880
17	Прокладка паронитовая Ду 50	шт	10	19	190
18	прокладка паронитовая Ду 80	шт	4	26	104
19	Резьба стальная 1/2"	шт	3	35	105
20	Гофра 20 мм	м	20	26	520
21	Кабель ПВС 3*0,75	м	20	42	840
22	Кабель 6С. SEC-SC 6*0,22	м	20	29	580
23	Выключатель автоматический 25А	шт	1	320	320
24	Щиток электроустановочный	шт	1	1800	1800
25	Реле давления KPI-35	шт	1	1731	1731
26	Регулятор отопления РПТ-1М	шт	1	4520	4520
27	Термодатчик ТДИ	шт	4	339	1356

ИТОГО**250000**

Заказчик ТСЖ "Тимирязева 26"



Исполнитель ООО "Альпийская Горка"

